

Åbolands svenska lantbruksproducentförbund r.f.

## Omröstningsordning för höstmötet 25.11.2020

### Möjligheter till deltagande i höstmötet

Att delta i vår- och höstmötet är möjligt **på ort och ställe eller via videokonferens**.

Deltagande i vår- och höstmöte kan ske i vanlig ordning, **på ort och ställe**.

De som deltar i mötet på ort och ställe ombeds anmäla sig till kansliet senast 18 november.

Att inte ha anmält sig på förhand är inte ett hinder för deltagande i vår- och höstmötet på ort och ställe.

Deltagande i höstmötet kan ske **via videokonferens**. Den som önskar delta via videokonferens ska anmäla om detta till kansliet senast 18 november.

För att kunna delta via videokonferens krävs en aktiv internetuppkoppling. Från kansliet fås utförliga instruktioner om via vilken plattform deltagande är möjligt. Deltagarna i videokonferensen kan följa med mötet via den enhet som man föredrar. Deltagarna kommer att vara synliga på en skärm på själva mötet. Det kommer att vara möjligt att tala till mötet via videokonferensen. För att kunna tala till mötet krävs mikrofon.

### Omröstningar som sker under mötet

På höstmötet finns olika möjligheter till omröstning, enligt Åbolands svenska lantbruksproducentförbunds stadgar har vid förbundsmötet aktiv förbundsmedlem och lokalavdelningsmedlem samt ombud för stödande företags-/samfundsmedlem rösträtt. (§ 12)

Omröstning kan ske med **handuppräckning** eller **vid namnupprop** för att etablera en majoritet för ett förslag. Omröstning kan också ske via röstsedel som **sluten omröstning**.

Vid omröstning med **handuppräckning** eller **namnupprop** kan samtliga deltagare visa sin ståndpunkt öppet för mötet. Det är möjligt att delta i omröstning med handuppräckning eller namnupprop också via videokonferens. För att delta i omröstning via handuppräckning eller namnupprop krävs att deltagaren via videokonferens har videon på.

Vid **sluten omröstning** på ort och ställe får de valda ombuden en röstsedel med vilken man indikerar sin ståndpunkt. De valda ombud som deltar via videokonferens har möjlighet att via telefon ge sin röst. En valassistent kommer att i omröstningsskedet ringa upp ombuden och be om ombudets röst. Valassistenten kommer att notera rösten på ett sätt som garanterar röstgivarens anonymitet.